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Elenco per scuole 

Aloha College - Malaga, SPAGNA - DM 19 ottobre 2004 
American British Academy - Muscat, OMAN - DM 21 ottobre 1994  
American Community School - Hillingdon, GRAN BRETAGNA- DM 20 maggio 1996  
American Community Schools of Athens - GRECIA - DM 26 febbraio 1999  
American International School - Riyadh, ARABIA SAUDITA - DM 24 giugno 2004  
American International School of Budapest - UNGHERIA - DM 26 febbraio 1999  
American Overseas School of Rome - Roma - ITALIA - DM 8 aprile 1994  
American School of Milan - Noverasco di Opera, Milano, ITALIA - DM 23 ottobre 1992  
American School of Paris - Saint Cloud, Parigi, FRANCIA - DM 27 dicembre 1995  
Amman Baccalaureate School - Sweileh, GIORDANIA - DM 26 febbraio 1999  
Anatolia College - Thessaloniki, GRECIA - DM 8 maggio 2002  
Asociaciòn Escuelas Lincoln - La Lucila, Buenos Aires, ARGENTINA - DM 22 aprile 1998  
Atlanta International School - Atlanta, Georgia, STATI UNITI - DM 2 ottobre 1994  
Atlantic Community High School - Delray Beach, Florida, STATI UNITI - DM 16 aprile 1999  
Baccalauréat International Sacre-Coeur - Padova, ITALIA - DM 29 gennaio 1998, registrazione 
cancellata dal 26 settembre 2002, DM 20 gennaio 2005  
Beijing Biss International School - Pechino, CINA - DM 24 giugno 2004 
Beijing World Youth Academy - Pechino, CINA - DM 24 Aprile 2007 
Berg Videregaende Skole - Oslo, NORVEGIA - DM 29 luglio 1997  
Bilkent University Preparatory School - Bilkent, Ankara, TURCHIA - DM 17 febbraio 2004  
Bishop Mackenzie International School - Lilongwe, MALAWI - DM 24 febbraio 2005  
British International School of Oslo - Oslo, NORVEGIA - DM 27 dicembre 1995  
Cairo American College - Cairo, EGITTO DM 26 febbraio 1999 
Campion School - Atene, GRECIA - DM 24 giugno 2004  
Canadian Academy Higashinada-ku- Kobe, GIAPPONE - DM 8 novembre 1999  
Colegio Internacional de Caracas - Las Minas de Baruta, Estado Miranda, VENEZUELA - DM 21 
ottobre 1994  
Collegio del Mondo Unito di Duino Aurisina - Trieste, ITALIA - DM 2 agosto 1984  
Copenhagen International School - Hellerup, DANIMARCA - DM 29 novembre 2004  
Danube International School - Vienna, AUSTRIA - DM 20 gennaio 2003  
Deledda International School - Genova, ITALIA - DM 18 luglio 2002  
Doukas School - Atene, GRECIA - DM 8 febbraio 2005  
Ecole Active Bilingue Jeannine Manuel - Parigi, FRANCIA - DM 23 aprile 1994  
Escola Americana do Rio de Janeiro - Rio de Janeiro, BRASILE - DM 18 marzo 2003  
Escuela Campo Alegre - Caracas, VENEZUELA - DM 5 aprile 2004  
Frankfurt International School - Oberursel, GERMANIA - DM 2 agosto 2002  
Geitona School - Atene, GRECIA - DM 26 febbraio 1998  
George School - Newton, Pennsylvania, STATI UNITI - DM 21 ottobre 1994  
Gimnazija Bezigrad - Ljubljana, SLOVENIA - DM 18 aprile 2002  
Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu - Helsinki, FINLANDIA - DM 24 marzo 2003  
Het Rijnlands Lyceum - Oegstgeest, OLANDA - DM 5 ottobre 1999  
Hockerill Anglo-European College - Bishop's Stortford, Hertfordshire, GRAN BRETAGNA -  DM 
27 marzo 2000  
ICARDA International School of Aleppo - Aleppo, SIRIA - DM 26 febbraio 1998  
I.M. Panagiotopoulos School - Atene, GRECIA - DM 12 dicembre 2004  
Impington Village College - Cambridge, GRAN BRETAGNA - DM 18 dicembre 1997  
Institut Le Rosey - Chateu du Rosey, 1180 Rolle, SVIZZERA - DM 11 dicembre 2000  
Institut Montana - Zugerberg, SVIZZERA - DM 17 luglio 2003  
International College Spain - La Moraleja - Madrid, SPAGNA - DM 20 maggio 1996  
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International Community College/International School of London - Londra, GRAN BRETAGNA - 
DM 27 dicembre 1995 
International School Hannover Region - Hannover, GERMANIA - DM 31 marzo 2003  
International School Lausanne - Pully, SVIZZERA - DM 29 gennaio 2003  
International School of Geneva - SVIZZERA - DM 26 febbraio 1999 
International School of Kuala Lumpur - Kuala Lumpur, MALESIA - DM 27 dicembre 1995; 26 
febbraio 1999  
International School of Milan - Milano, ITALIA - DM 23 ottobre 1992  
International School of Nice - Nizza, FRANCIA - DM 26 febbraio 1998  
International School of Panama - El Dorado, PANAMA - DM 12 maggio 2003  
International School of Paris - Parigi, FRANCIA - DM 17 febbraio 2004  
International School of Prague - Praga, REPUBBLICA CECA - DM 9 giugno 2003  
International School of Sophia Antipolis / Centre International de Valbonne - Valbonne, FRANCIA 
- DM 20 maggio 1996 
International School of Sotogrande – Sotogrande, SPAGNA - DM 6 giugno 2007  
International School of Stavanger - Hafrsfjord, NORVEGIA - DM 29 luglio 1997 
International School of Stuttgart - Sigmaringer Strasse 257-70597 Stuttgart, GERMANIA - DM 18 
dicembre 2000  
International School of Turin dell'A.C.A.T. - Moncalieri, Torino, ITALIA - DM 23 ottobre 1992  
Islands International School - Buenos Aires, ARGENTINA - DM 23 aprile 1994 
Institute Haileybury - Hertford, GRAN BRETAGNA - DM 20 gennaio 2003  
Jakarta International School - Giakarta, INDONESIA - DM 26 agosto 2002  
Jeanne d'Arc College Maastricht - Maastricht, OLANDA - DM 18 dicembre 1997  
Joensuun Lyseon Lukio - Koskikatu 8, FIN 80100 Joensuu, FINLANDIA - DM 28 febbraio 2001 
Kingholmens Gymnasium - Stoccolma, SVEZIA - DM 21 ottobre 1992  
Lester B. Pearson College of the Pacific - Victoria, British Columbia, CANADA - DM 21 ottobre 
1994  
Leysin American School - Leysin, SVIZZERA - DM 15 ottobre 2003  
Li Po Chun United World College of Hong Kong - CINA Regione Amministrativa Speciale di Hong 
Kong - DM 27 dicembre 1995  
Liceum Ogolnoksztalcace - Wroclaw, POLONIA - DM 29 luglio 2003  
Lyceum Alpinum Zuoz - SVIZZERA - DM 23 settembre 1999  
Malvern College - Malvern, Worcestershire, GRAN BRETAGNA - DM 1 luglio 1999  
Markham College -  Lima, PERU - DM 26 febbraio 1999)  
Marymount International School - Londra, GRAN BRETAGNA - DM 3 marzo 2003  
Marymount International School - Roma, ITALIA - DM 23 ottobre 1992 
Munich International School - Starnberg, GERMANIA - DM 23 ottobre 1992  
Mutuelle D'Etudes Secondaires - Ginevra, SVIZZERA - DM 12 giugno 2003  
Nanjing International School - Chahaer Lu 90, Nanjing 210003, CINA - DM 18 dicembre 2000  
New International School of Thailand - Bangkok, TAILANDIA - DM 18 novembre 1999 
Newton College - Lima, PERU - DM 5 maggio 2004  
Oakham School - Rutland, GRAN BRETAGNA - DM 29 gennaio 2003  
Oulun Lyseon Lukio - Oulu, FINLANDIA - DM 8 novembre 1999  
Sagesse High School - Ain Saadeh, Metn, LIBANO - DM 25 febbraio 2004  
Sanford International School - Addis Abeba, ETIOPIA - DM 15 settembre 2004  
San Silvestre School - Lima, PERU - DM 27 gennaio 2003  
Seisen International School, Tokio, GIAPPONE - DM 21 ottobre 1994  
Seoul Foreign school - Seoul, COREA DEL SUD - DM 7 febbraio 2003  
Sevenoaks School - Sevenoaks, Kent, GRAN BRETAGNA - DM 21 dicembre 1994  
Southbank The American International School - Londra, GRAN BRETAGNA - DM 27 dicembre 
1995  



 3 

Southern International School - Buenos Aires, ARGENTINA - DM 12 giugno 2003 
St. Andrew's College - Dublino, IRLANDA - DM 27 dicembre 1995  
St. Catherine's School - Montevideo, URUGUAY - DM 27 febbraio 2002)  
St. Clare's Oxford - Oxford, GRAN BRETAGNA - DM 23 aprile 1994  
St. Dominic's International School - Outeiro, PORTOGALLO - DM 26 gennaio 1999  
St. George's British International School La Storta, Roma, ITALIA - DM 11 giugno 1997 
St. Julian's School, Carcavelos, PORTOGALLO - DM 2 marzo 2000  
St. Mary's International School - Setagaya-Ku, Tokio, GIAPPONE - DM 6 aprile 2000  
St. Stephen's School - Roma, ITALIA - DM 23 ottobre 1992  
Tasis Hellenic International School - Artemidos & Xenias Sts, Kifissia, GRECIA - DM 14 febbraio 
2001  
The American Community School - Cobham, Surrey, GRAN BRETAGNA - DM 16 aprile 1997  
The American International School - Genova, ITALIA - DM 26 agosto 2002  
The American International School - Vienna, AUSTRIA - DM 27 gennaio 2003  
The American School in Switzerland - Montagnola, Lugano, SVIZZERA - DM 26 febbraio 1998  
The American School of The Hague - Wassenaar, OLANDA - DM 7 luglio 1999  
The Armand Hammer United World College of the American West - Montezuma, New Mexico, 
STATI UNITI - DM 27 dicembre 1995 
The British International School of Jeddah / The Continental School - Jeddah, ARABIA 
SAUDITA - DM 4 giugno 1999 
The British School - Warsaw, POLONIA - DM 11 febbraio 2003  
The British Schools Society - Montevideo, URUGUAY - DM 15 ottobre 2003  
The Dwight School - New York, STATI UNITI - DM 23 luglio 1996  
The International School of Padua - Padova, ITALIA - DM 18 novembre 2004  
The International School of Amsterdam - Amstelveen, OLANDA - DM 24 giugno 1998  
The International School of Beijing - CINA - DM 26 febbraio 1999  
The International School of Brussels - Brussels, BELGIO - DM 5 aprile 2004  
The International School of Florence - Bagno a Ripoli, Firenze, ITALIA - DM 23 ottobre 1992  
The International School of The Hague, Den Haag, INDIA - DM 26 febbraio 1998  
The Mahindra United World College of India - Pune, INDIA - DM 26 febbraio 1999  
The New School - Roma, ITALIA - DM 26 febbraio 1999 
The Red Cross Nordic United World College - Fjaler, NORVEGIA - DM 11 giugno 1997  
Trondheim Katedralskole - Trondheim, NORVEGIA - DM 17 gennaio 2000 
Turun Normaalikoulu - Turku, FINLANDIA - DM 15 novembre 2004  
United Nations International School - New York, STATI UNITI - DM 27 dicembre 1995  
United World College of S.E. Asia - SINGAPORE - DM 21 ottobre 1994  
United World College of Southern Africa - Mbabane, Swaziland, SUDAFRICA - DM 21 ottobre 
1994  
United World College of the Atlantic - Major South Glamorgan, GRAN BRETAGNA  - DM 21 
ottobre 1994 
Verdala International School - Fort Pembroke St Andrews, MALTA- DM 23 settembre 1999 
Vicenza International School - Contrada S. Marcello 9, 36100 Vicenza, ITALIA - DM 11 gennaio 
1992; DM 16 marzo 1994; DM 28 febbraio 2001  
Vienna International School - Vienna, AUSTRIA - DM 21 ottobre 1994 
Washington International School - Washington, STATI UNITI - DM 26 febbraio 1999  
West African College of the Atlantic - Ouakam, Dakar, SENEGAL - DM 19 ottobre 2004  
Xaverian High School Brooklyn - New York, STATI UNITI - DM 22 giugno 1999 
XV Gimnazija – Zagabria, CROAZIA - DM 29 maggio 2007 
Yokohama International School - Yokohama, GIAPPONE - DM 26 febbraio 1998  
Zurich International School - Kilchberg, SVIZZERA - DM 17 febbraio 2004 
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Elenco per paese 

ARABIA SAUDITA - American International School - Riad - DM 24 giugno 2004 
ARABIA SAUDITA - The British International School of Jeddah / The Continental School - 
Jeddah - DM 4 giugno 1999  
ARGENTINA - Asociaciòn Escuelas Lincoln - La Lucila, Buenos Aires - DM 22 aprile 1998 
ARGENTINA - Islands International School - Buenos Aires - DM 23 aprile 1994  
ARGENTINA - Southern International School - Buenos Aires - DM 12 giugno 2003  
AUSTRIA - Danube International School - Vienna - DM 20 gennaio 2003 
AUSTRIA - The American International School - Vienna - DM 27 gennaio 2003  
AUSTRIA - Vienna International School - Vienna - DM 21 ottobre 1994  
BELGIO - The International School of Brussels - Brussels - DM 5 aprile 2004  
BRASILE - Escola Americana do Rio de Janeiro - Rio de Janeiro- DM 18 marzo 2003  
CANADA  - Lester B. Pearson College of the Pacific - Victoria, British Columbia - DM 21 ottobre 
1994 
CINA - Beijing Biss International School - Pechino - DM 24 giugno 2004 
CINA - Beijing World Youth Academy - Pechino - DM 24 Aprile 2007 
CINA RAS* - Li Po Chun United World College of Hong Kong - DM 27 dicembre 1995  
                   (*) Cina - Regione Amministrativa Speciale di Hong Kong  
CINA - Nanjing International School - Chahaer Lu 90, Nanjing 210003 - DM 18 dicembre 2000 
CINA - The International School of Beijing -  DM 26 febbraio 1999  
COREA DEL SUD - Seoul Foreign school - Seoul - DM 7 febbraio 2003 
CROAZIA  - XV Gimnazija – Zagabria - DM 29 maggio 2007  
DANIMARCA - Copenhagen International School - Hellerup - DM 29 novembre 2004  
EGITTO - Cairo American College - Cairo - DM 26 febbraio 1999 
ETIOPIA - Sanford International School - Addis Abeba - DM 15 settembre 2004 
FINLANDIA - Helsingin Suomalainen Yhteiskoulu - Helsinki - DM 24 marzo 2003 
FINLANDIA - Joensuun Lyseon Lukio - Koskikatu 8, FIN 80100 Joensuu - DM 28 febbraio 2001 
FINLANDIA - Oulun Lyseon Lukio - Oulu - DM 8 novembre 1999  
FINLANDIA - Turun Normaalikoulu - Turku - DM 15 novembre 2004  
FRANCIA - American School of Paris - Saint Cloud, Parigi - DM 27 dicembre 1995  
FRANCIA - Ecole Active Bilingue Jeannine Manuel - Parigi - DM 23 aprile 1994 
FRANCIA - International School of Nice - Nizza - DM 26 febbraio 1998  
FRANCIA - International School of Paris - Parigi - DM 17 febbraio 2004 
FRANCIA - International School of Sophia Antipolis / Centre International de Valbonne -
 Valbonne - DM 20 maggio 1996 
GERMANIA - Frankfurt International School - Oberursel - DM 2 agosto 2002 
GERMANIA - International School Hannover Region - Hannover - DM 31 marzo 2003  
GERMANIA - International School of Stuttgart - Sigmaringer Strasse 257-70597 Stuttgart - DM 18 
dicembre 2000 
GERMANIA - Munich International School - Starnberg - DM 23 ottobre 1992 
GIAPPONE - Canadian Academy "Higashinada-ku" Kobe - DM le 8 novembre 1999  
GIAPPONE - Seisen International School - Tokio - DM 21 ottobre 1994 
GIAPPONE - St. Mary's International School - Setagaya-Ku, Tokio - DM 6 aprile 2000  
GIAPPONE - Yokohama International School - Yokohama - DM 26 febbraio 1998  
GIORDANIA -Amman Baccalaureate School - Sweileh - DM 26 febbraio 1999  
GRAN BRETAGNA - American Community School - Hillingdon - DM 20 maggio 1996 
GRAN BRETAGNA - Hockerill Anglo-European College - Bishop's Stortford, Hertfordshire - DM 
27 marzo 2000  
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GRAN BRETAGNA - Impington Village College - Cambridge - DM 18 dicembre 1997 
GRAN BRETAGNA - International Community College/International School of London - Londra - 
DM 27 dicembre 1995  
GRAN BRETAGNA - Malvern College - Malvern, Worcestershire - DM 1 luglio 1999  
GRAN BRETAGNA - Marymount International School - Londra - DM 3 marzo 2003  
GRAN BRETAGNA - Institute Haileybury - Hertford - DM 20 gennaio 2003  
GRAN BRETAGNA - Oakham School - Rutland - DM 29 gennaio 2003 
GRAN BRETAGNA - Sevenoaks School - Sevenoaks, Kent - DM 21 dicembre 1994  
GRAN BRETAGNA - Southbank The American International School - Londra - DM 27 dicembre 
1995 
GRAN BRETAGNA - St. Clare's Oxford - Oxford - DM 23 aprile 1994  
GRAN BRETAGNA - The American Community School - Cobham, Surrey - DM 16 aprile 1997 
GRAN BRETAGNA - United World College of the Atlantic - Major South Glamorgan - DM 21 
ottobre 1994  
GRECIA - American Community Schools of Athens - DM 26 febbraio 1999  
GRECIA - Anatolia College - Thessaloniki - DM 8 maggio 2002  
GRECIA - Campion School - Atene - DM 24 giugno 2004  
GRECIA - Doukas School - Atene - DM 8 febbraio 2005 
GRECIA - Geitona School - Atene - DM 26 febbraio 1998  
GRECIA - I.M. Panagiotopoulos School - Atene - DM 12 dicembre 2004 
GRECIA - Tasis Hellenic International School - Artemidos & Xenias Sts, Kifissia - DM 14 
febbraio 2001  
INDIA - The Mahindra United World College of India - Pune - DM 26 febbraio 1999  
INDONESIA - Jakarta International School - Giakarta - DM 26 agosto 2002  
IRLANDA - St. Andrew's College - Dublino - DM 27 dicembre 1995  
ITALIA - American Overseas School of Rome - Roma - DM 8 aprile 1994 
ITALIA - American School of Milan - Noverasco di Opera, Milano - DM 23 ottobre 1992  
ITALIA - Baccalauréat International Sacre-Coeur - Padova - DM 29 gennaio 1998, registrazione 
cancellata dal 26 settembre 2002, DM 20 gennaio 2005  
ITALIA - Collegio del Mondo Unito di Duino Aurisina - Trieste - DM 2 agosto 1984  
ITALIA - Deledda International School - Genova - DM 18 luglio 2002  
ITALIA - International School of Milan - Milano - DM 23 ottobre 1992  
ITALIA - International School of Turin dell'A.C.A.T. -  Moncalieri, Torino - DM 23 ottobre 1992  
ITALIA - Marymount International School - Roma - DM 23 ottobre 1992   
ITALIA - St. George's British International School La Storta, Roma - DM 11 giugno 1997  
ITALIA - The American International School - Genova - DM 26 agosto 2002  
ITALIA - The International School of Padua - Padova - DM 18 novembre 2004   
ITALIA - The International School of Florence - Bagno a Ripoli, Firenze - DM 23 ottobre 1992 
ITALIA - The New School - Roma - DM 26 febbraio 1999 
ITALIA - Vicenza International School - Contrada S. Marcello 9, 36100 Vicenza - DM 11 gennaio 
1992; DM  16 marzo 1994; DM 28 febbraio 2001  
LIBANO - Sagesse High School - Ain Saadeh, Metn - DM 25 febbraio 2004 
MALAWI - Bishop Mackenzie International School - Lilongwe - DM 24 febbraio 2005 
MALESIA - International School of Kuala Lumpur - Kuala Lumpur - DM 27 dicembre 1995; 
DM 26 febbraio 1999  
MALTA - Verdala International School - Fort Pembroke St Andrews - DM 23 settembre 1999 
NORVEGIA - Berg Videregaende Skole - Oslo - DM 29 luglio 1997  
NORVEGIA - International School of Stavanger - Hafrsfjord  - DM 29 luglio 1997  
NORVEGIA - British International School of Oslo - Oslo - DM 27 dicembre 1995  
NORVEGIA - The Red Cross Nordic United World College - Fjaler - DM 11 giugno 1997  
NORVEGIA - Trondheim Katedralskole - Trondheim - DM 17 gennaio 2000  
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OMAN - American British Academy - Muscat - DM 21 ottobre 1994 
OLANDA - Het Rijnlands Lyceum - Oegstgeest - DM 5 ottobre 1999  
OLANDA - Jeanne d'Arc College Maastricht - Maastricht - DM 18 dicembre 1997  
OLANDA - The American School of The Hague - Wassenaar - DM 7 luglio 1999  
OLANDA - The International School of Amsterdam - Amstelveen - DM 24 giugno 1998 
OLANDA - The International School of The Hague, Den Haag - DM 26 febbraio 1998  
OLANDA - The International School of The Hague, Den Haag - DM 26 febbraio 1998  
PANAMA - International School of Panama - El Dorado - DM 12 maggio 2003   
PERU - Markham College -  Lima - DM 26 febbraio 1999  
PERU - Newton College - Lima - DM 5 maggio 2004  
PERU - San Silvestre School - Lima - DM 27 gennaio 2003 
POLONIA - Liceum Ogolnoksztalcace - Wroclaw - DM 29 luglio 2003 
POLONIA - The British School - Warsaw - DM 11 febbraio 2003  
PORTOGALLO - St. Dominic's International School - Outeiro - DM 26 gennaio 1999  
PORTOGALLO - St. Julian's School - Carcavelos - DM 2 marzo 2000  
REPUBBLICA CECA - International School of Prague - Praga - DM 9 giugno 2003  
SIRIA - ICARDA International School of Aleppo - Aleppo - DM 26 febbraio 1998  
SENEGAL - West African College of the Atlantic - Ouakam, Dakar - DM 19 ottobre 2004  
SINGAPORE - United World College of S.E. Asia - DM 21 ottobre 1994  
SLOVENIA - Gimnazija Bezigrad - Ljubljana - DM 18 aprile 2002  
SPAGNA - Aloha College - Malaga - DM 19 ottobre 2004  
SPAGNA - International College Spain - La Moraleja - Madrid - DM 20 maggio 1996  
SPAGNA - International School of Sotogrande – Sotogrande - DM 6 giugno 2007 
STATI UNITI - Atlanta International School - Atlanta, Georgia - DM 2 ottobre 1994  
STATI UNITI - Atlantic Community High School - Delray Beach, Florida - DM 16 aprile 1999  
STATI UNITI - George School - Newton, Pennsylvania - DM 21 ottobre 1994  
STATI UNITI - The Dwight School - New York - DM 23 luglio 1996  
STATI UNITI - United Nations International School - New York - DM 27 dicembre 1995  
STATI UNITI - Washington International School - Washington - DM 26 febbraio 1999  
STATI UNITI - The Armand Hammer United World College of the American West - Montezuma, 
New Mexico - DM 27 dicembre 1995  
STATI UNITI - Xaverian High School Brooklyn - New York - DM 22 giugno 1999 
SVEZIA - Kingholmens Gymnasium - Stoccolma - DM 21 ottobre 1992  
SVIZZERA - Institut Le Rosey - Chateu du Rosey, 1180 Rolle - DM 11 dicembre 2000  
SVIZZERA - Institut Montana - Zugerberg - DM 17 luglio 2003  
SVIZZERA - International School Lausanne - Pully - DM 29 gennaio 2003  
SVIZZERA - International School of Geneva - DM 26 febbraio 1999 
SVIZZERA - Leysin American School - Leysin - DM 15 ottobre 2003  
SVIZZERA - Lyceum Alpinum Zuoz - DM 23 settembre 1999  
SVIZZERA - Mutuelle D'Etudes Secondaires - Ginevra - DM 12 giugno 2003  
SVIZZERA - The American School in Switzerland - Montagnola, Lugano - DM 26 febbraio 1998  
SVIZZERA - Zurich International School - Kilchberg - DM 17 febbraio 2004 
SUDAFRICA - United World College of Southern Africa - Mbabane, Swaziland - DM 21 ottobre 
1994  
TAILANDIA - New International School of Thailand - Bangkok - DM 18 novembre 1999  
TURCHIA - Bilkent University Preparatory School - Bilkent, Ankara - DM 17 febbraio 2004  
UNGHERIA - American International School of Budapest - DM 26 febbraio 1999  
URUGUAY - St. Catherine's School - Montevideo - DM 27 febbraio 2002  
URUGUAY - The British Schools Society - Montevideo - DM 15 ottobre 2003  
VENEZUELA - Colegio Internacional de Caracas - Las Minas de Baruta, Estado Miranda - DM 
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21 ottobre 1994 
VENEZUELA - Escuela Campo Alegre - Caracas - DM 5 aprile 2004  

  

 


